
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону 
№ UA-PS-2020-11-22-000023-2
з продажу об'єкта малої приватизації - 
об’єкта незавершеного будівництва - 
середня школа

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на підставі рішення аукціонної комісії (Протокол № 5 від 
22.12.2020, затверджений наказом Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 22.12.2020 № 865),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № UA-PS-2020-11-22- 

000023-2 з продажу об’єкта малої приватизації - об’єкта незавершеного будівництва - середня 
школа за адресою: Київська область, смт Ставище, вул. Цимбала Сергія (Радянська), 103, 
балансоутримувачем якого є Департамент регіонального розвитку та житлово-комунального 
господарства Київської обласної державної адміністрації (код ЄДРПОУ 21467647) (далі - Об’єкт 
малої приватизації), який відбувся 14 грудня 2020 року.

2. Після перерахування оператором електронного майданчика - ТОВ 
«ДЕРЖЗАКУШВЛІ.ОНЛАИН», на казначейський рахунок, зазначений в інформаційному 
повідомленні, частини сплаченого переможцем електронного аукціону гарантійного внеску в 
розмірі 99 001 (дев’яносто дев’ять тисяч одна) гривня 68 копійок, після укладання договору 
купівлі-продажу, відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку управління 
фінансового забезпечення, бухгалтерського обліку.та..господарської роботи зарахувати її 
покупцю - юридичній особі - ТОВ «ОБЛМЕД» (код СДРИОУ 24835086) при розрахунку за 
Об’єкт малої приватизації. // / \/// для \ \

Контроль за виконанням цього наказу .йайиш^|,р( з^^^ою. і
Щснт1(фіка1!„.. и/Д /

Начальник / Вадим КУРИЛО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Регіонального відділення 
Фонду державного майна України 
по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-ll-22-000023-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації):
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»
Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, 
ЧЕРКАСЬКІЙ ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 14.12.2020 09:39:38
Дата та час завершення електронного аукціону: 14.12.2020 16:35:28

Найменування лоту: об'єкт незавершеного будівництва - середня школа.
Місцезнаходження об'єкта: Київська область, смт Ставище, вул. Цимбала Сергія (Радянська), 103.

Стартова ціна лоту: 2 475 042,00 грн., на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 99 001,68 грн. Сума ПДВ: 19 800,34 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 118 802,02 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 247 504,20 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "ОБЛМЕД", 24835086

Розмір ставки: 99 001,68 грн., 14.12.2020 16:08:59

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ОБЛМЕД", 24835086

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 96 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів м; ^іої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432: -

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі 
відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ: 39008321,
п/р UA443052990000026007006219493 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО: 305299



Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 3564,06 грн. (три тисячі п'ятсот 
шістдесят чотири гривні 06 копійок), вт.ч. ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях. Код ЄДРПОУ: 43173325
Рахунок: UA568201720355519001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО: 820172

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 944,60 грн. (дев'ятсот сорок чотири гривні 
60 копійок).

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях. Код ЄДРПОУ: 43173325
Рахунок: UA598201720355289001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО: 820172

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 118 802,02 грн. (сто вісімнадцять тисяч 
вісімсот дві гривні 02 копійки).

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об'єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях. Код ЄДРПОУ: 43173325
Рахунок: UA568201720355519001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО: 820172

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: ;

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 14.12.2020 16:35:28
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною 
торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, 
винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня 
опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній 
торговій системі.
- сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30

З

днів з дня підписання договору купі$ді»й^да$<у)
Переможець електронного аук блмед1

Директор 
(посада)
Оператор електронного^ 
пропозицію/найбільщ'узакр>і'г§;

яайн»ТО В «Де ржза купівлі

Директор 
(посада) 
*3азначаються тільки^ 
реєстраційного номера об^ОДйГЙРЙ 

'■■TSTr

Ю.А.Ковальов 
(ПІБ) (дата підпису)

переможцем електронного аукціону подано цінову 
іцію/ставку:

В.В. Кольта z z z . X £
(ПІБ) (дата підпису)

свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
атника податків та мають відмітку в паспорті.


